істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити суму договору на
57,74 грн. у зв’язку із підвищенням цін
1. Сума цього Договору становить:2 080 570,46 (два
мільйони вісімдесят тисяч п’ятсот сімдесят гривень
46 копійок) з ПДВ.
- 3.1.1 за кошти місцевого бюджету по КПК 1416030
– 1 690 723,26 (один мільйон шістсот дев’яносто
тисяч сімсот двадцять три гривні 26 копійок), з
ПДВ;
- 3.1.2 за кошти місцевого бюджету по КПУ 1416090
- 104458,20 (сто чотири тисячі чотириста п’ятдесят
вісім гривень 20 копійок), з ПДВ;
- 3.1.3 за кошти підприємства – 285 389,00 (двісті
вісімдесят п’ять тисяч триста вісімдесят дев’ять
гривень 00 копійок), з ПДВ.
2. Додаток № 1 до Договору (Специфікація)
викласти в новій редакції, яка викладена Додатком
№ 1 до цієї Додаткової угоди
3. Цей додатковий договір № 1 є невід’ємною
частиною до Договору.
4. Цей додатковий договір № 1 набуває чинності з